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ANUNCI  
 
Procés de selecció per la provisió de l’oferta pública d’ocupació del 24 de maig de 2022, 
mitjançant el sistema excepcional de concurs de mèrits, en el marc del procés 
d’estabilització de l’ocupació temporal de l’Ajuntament de Molins de Rei, les bases del 
qual es van aprovar Mitjançant decret d’alcaldia 2376 de data 22 de desembre. 
 
A continuació es publiquen els resultats de la valoració de mèrits (experiència 
professional i formació), d’acord amb la taula de baremació del grup C2 de les bases. 
 

COGNOM I NOM 
Total Experiència 

Màx. 60punts 
Total Formació 
Màx. 40 punts 

TOTAL 

CARRO SUBIRAN, GEMA 33,1 40 73,1 

GOMEZ CASTELLVI, SILVIA 51,95 40 91,95 

GOMEZ PARDO, LORENA 60 40 100 

HEREDIA FREIXAS, MONTSERRAT 0 20 20 

MOLINA ORTEGA, MONTSERRAT 60 40 100 

MORCILLO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 0 10 10 

ROCA LLUIS, CINTA 39,25 30 69,25 

ROMERO ROMERA, MARIA DEL PILAR 10,4 40 50,4 

RUIZ VILANOVA, BARBARA 45,05 30 75,05 

SÁNCHEZ VARGAS, FRANCISCO JAVIER 0 20 20 

SANCHEZ YESTE, MARIA JOSE 10,2 40 50,2 

TORNER PUIG, LAIA 0 20 20 

TORNERO POVES, Mª DEL MAR 60 40 100 

VIDAL DIAZ, SONIA 60 40 100 
 
La classificació final per ordre de major a menor puntuació de l’annex 26, aplicant els 
criteris de desempat del punt 10 de les bases és el següent: 
 
 

POSICIÓ COGNOM I NOM PUNTS 

1 MOLINA ORTEGA, MONTSERRAT 100 

2 VIDAL DIAZ, SONIA 100 

3 GOMEZ PARDO, LORENA 100 

4 TORNERO POVES, Mª DEL MAR 100 

5 GOMEZ CASTELLVI, SILVIA 91,95 

6 RUIZ VILANOVA, BARBARA 75,05 

7 CARRO SUBIRAN, GEMA 73,1 

8 ROCA LLUIS, CINTA 69,25 

9 ROMERO ROMERA, MARIA DEL PILAR 50,4 

10 SANCHEZ YESTE, MARIA JOSE 50,2 

11 HEREDIA FREIXAS, MONTSERRAT 20 
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POSICIÓ COGNOM I NOM PUNTS 

12 SÁNCHEZ VARGAS, FRANCISCO JAVIER 20 

13 TORNER PUIG, LAIA 20 

14 MORCILLO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 10 

 
 
La Secretària de l’òrgan de selecció. 
 
 
 
 
 
Molins de Rei,  
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